

Целевая программа на период 2024-2029 гг. (капремонт дорог в СНТ "Отдых")

Сметный расчет №1

№ п/п	Наименование работ	Ед. Изм	Кол-во	Материалы цена за единицу (руб.)	Материалы цена всего (руб.)	Трактор в час	Трактор в час (руб.)	Итого трактор (руб.)	Укладчик смена	Укладчик смена (руб.)	Укладчик смена итого (руб.)	Каток смена	Каток смена (руб)	Каток смена итого (руб.)	Рабочие смена	Рабочие смена (руб.)	Рабочие смена итого (руб.)	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Улица Западная (S=2050 м2)																		
1	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	205	1 800,00	369 000,00	12,00	3 200,00	38 400,00	0,50	90 000,00	45 000,00	0,50	20 000,00	10 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	1 163 950,00
2	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	205	800,00	164 000,00													
3	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	205	2 200,00	451 000,00													
4	Розлив битумной эмульсии	м2	2050	25,00	51 250,00													
5	Посыпка основания песком	м3	10	850,00	8 500,00													
Улица 1-я (S=1350 м2)																		
6	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	135	1 800,00	243 000,00	24,00	3 200,00	76 800,00	0,50	90 000,00	45 000,00	0,50	20 000,00	10 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	846 300,00
7	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	135	800,00	108 000,00													
8	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	135	2 200,00	297 000,00													
9	Розлив битумной эмульсии	м2	1350	25,00	33 750,00													
10	Посыпка основания песком	м3	7	850,00	5 950,00													
Улица 4-я верхняя (S=1100 м2)																		
11	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	110	800,00	88 000,00	12,00	3 200,00	38 400,00	0,50	90 000,00	45 000,00	0,50	20 000,00	10 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	482 375,00
12	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	110	2 200,00	242 000,00													
13	Розлив битумной эмульсии	м2	1100	25,00	27 500,00													
14	Посыпка основания песком	м3	5,5	850,00	4 675,00													
Улица 4-я нижняя (S=1100 м2)																		
15	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	110	1 800,00	198 000,00	12,00	3 200,00	38 400,00	0,50	90 000,00	45 000,00	0,50	20 000,00	10 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	680 375,00
16	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	110	800,00	88 000,00													
17	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	110	2 200,00	242 000,00													
18	Розлив битумной эмульсии	м2	1100	25,00	27 500,00													
19	Посыпка основания песком	м3	5,5	850,00	4 675,00													
Улица 5-я (S=2700 м2)																		
20	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	270	1 800,00	486 000,00	48,00	3 200,00	153 600,00	1,00	90 000,00	90 000,00	1,00	20 000,00	20 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	2 212 050,00
21	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	270	800,00	216 000,00													
22	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	175	2 200,00	385 000,00													
24	Устройство основания из асфальтобетонной смеси комплектом машин толщиной 70 мм смесь мелкозернистая марки Б М2	т	155	4 900,00	759 500,00													
25	Розлив битумной эмульсии	м2	2700	25,00	67 500,00													
26	Посыпка основания песком	м3	9	850,00	7 650,00													
Улица 6-я (S=2700 м2)																		
27	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	270	1 800,00	486 000,00	48,00	3 200,00	153 600,00	1,00	90 000,00	90 000,00	1,00	20 000,00	20 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	2 212 050,00
28	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	270	800,00	216 000,00													
29	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	175	2 200,00	385 000,00													
30	Устройство основания из асфальтобетонной смеси комплектом машин толщиной 70 мм смесь мелкозернистая марки Б М2	т	155	4 900,00	759 500,00													
31	Розлив битумной эмульсии	м2	2700	25,00	67 500,00													
32	Посыпка основания песком	м3	9	850,00	7 650,00													
Улица 7-я (S=2700 м2)																		
33	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	270	1 800,00	486 000,00	48,00	3 200,00	153 600,00	1,00	90 000,00	90 000,00	1,00	20 000,00	20 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	2 212 050,00
34	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	270	800,00	216 000,00													
35	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	175	2 200,00	385 000,00													
36	Устройство основания из асфальтобетонной смеси комплектом машин толщиной 70 мм смесь мелкозернистая марки Б М2	т	155	4 900,00	759 500,00													
37	Розлив битумной эмульсии	м2	2700	25,00	67 500,00													
38	Посыпка основания песком	м3	9	850,00	7 650,00													
Улица 8-я нижняя (S=1100 м2)																		
39	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	110	1 800,00	198 000,00	48,00	3 200,00	153 600,00	0,50	90 000,00	45 000,00	0,50	20 000,00	10 000,00	4,00	3 350,00	13 400,00	1 249 775,00
40	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	110	800,00	88 000,00													
41	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	33	2 200,00	72 600,00													
42	Устройство основания из асфальтобетонной смеси комплектом машин толщиной 70 мм смесь мелкозернистая марки Б М2	т	130	4 900,00	637 000,00													
43	Розлив битумной эмульсии	м2	1100	25,00	27 500,00													
44	Посыпка основания песком	м3	5,5	850,00	4 675,00													
Улица 9-я нижняя (S=1100 м2)																		
45	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	110	1 800,00	198 000,00	48,00	3 200,00	153 600,00	0,50	90 000,00	45 000,00	0,50	20 000,00	10 000,00	4,00	3 350,00	13 400,00	1 217 450,00
46	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	110	800,00	88 000,00													
47	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	40	2 200,00	88 000,00													
48	Устройство основания из асфальтобетонной смеси комплектом машин толщиной 70 мм смесь мелкозернистая марки Б М2	т	120	4 900,00	588 000,00													
49	Розлив битумной эмульсии	м2	1100	25,00	27 500,00													
50	Посыпка основания песком	м3	7	850,00	5 950,00													
Улица 12-я нижняя (S=450 м2)																		
50	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	45	800,00	36 000,00	5,00	3 200,00	16 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52 000,00
Улица 13-я нижняя (S=1400 м2)																		
51	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	140	800,00	112 000,00	12,00	3 200,00	38 400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150 400,00
Улица Центральная Правая. сторона (S=2400 м2)																		
52	Устройство основания из асфальтобетонной смеси комплектом машин толщиной 70 мм смесь мелкозернистая марки Б М2	т	410	4 900,00	2 009 000,00	-	-	-	1,00	90 000,00	90 000,00	1,00	20 000,00	20 000,00	8,00	3 350,00	26 800,00	2 145 800,00
Улица Поперечн средняя 7-9 ул. (S=700 м2)																		
53	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	70	800,00	56 000,00	8,00	3 200,00	25 600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	81 600,00
Улица Поперечн нижняя 6-10 ул. (S=1400 м2)																		
54	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	140	1 800,00	252 000,00	4,00	3 200,00	12 800,00	-	-	-	1,00	20 000,00	20 000,00	-	-	-	745 750,00
55	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	140	800,00	112 000,00													
56	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	140	2 200,00	308 000,00													
57	Розлив битумной эмульсии	м2	1400	25,00	35 000,00													
58	Посыпка основания песком	м3	7	850,00	5 950,00													

Улица 7 тупик Левая с. (S=400 м2)																	
59	Устройство основания из вторичного щебня фракции 20-40 мм h=0,1 м	м3	17	1 800,00	30 600,00	8,00	3 200,00	25 600,00	-	-	-	-	-	-	-	-	167 800,00
60	Устройство основания из гравийного отсева фракция 0-20 мм h=0,1 м	м3	17	800,00	13 600,00												
61	Устройство основания из асфальтной крошки h=0,1 м	м3	40	2 200,00	88 000,00												
62	Розлив битумной эмульсии	м2	400	25,00	10 000,00												
Итого по смете																	15 619 725,00